
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Objednací list číslo 
696/2017-32

T elefon:
Vyřizuje: Veronika Korlová

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB 
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5166/37/32

Dodavatel:

Grant Thornton Valuations, a.s. 
Praha 1, Jindřišská 16, PSČ 162 00 
IČO:63079798
Kontaktní osoba: Ing. Michal Beneš

Objednáváme:

Objednáváme zpracování znaleckého posudku u veřejné zakázky „Dodání databázového 
systému a potřebných licencí včetně implementace a podpory", realizované v otevřeném 
nadlimitním řízení.

Cílem posudku je zodpovědět následující dotazy:

1. Jsou zadávací podmínky zpracované v dostatečném detailu pro umožnění podání 
nabídky? Pokud, ne, žádáme o identifikaci slabých míst a návrhu opatření k jejich 
eliminaci.

2. Jsou v zadávacích podmínkách spatřovány prvky, které by mohly být vnímány ze 
strany uchazečů jako diskriminační? Pokud ano, žádáme o jejich identifikaci a návrh 
opatření k jejich eliminaci.

3. Je předpokládaná hodnota požadovaného plnění přiměřená?

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax:+420 224 861 333
IČ- 66 00 22 22
wvAv.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
696/2017-32

K vypracování posudku objednavatel předkládá dokumentaci:

• Zadávací dokumentace vč. technologického popisu architektury NEN 
o Návrh smluvního zajištění

Termín předání odborného posudku (případně předběžných závěrů) je 1 měsíc od akceptace 
objednávky a předání všech podkladů pro zpracování posudku.
Posudek bude předán ve 2 listinných (originál a kopie) a 1 elektronickém vyhotovení 
(CD).

Cena a platební podmínky
Cena za vytvořeni odborného posudku nepřekročí částku 195 000 Kč bez DPH (235 950 Kč 
s DPH). Vyplacení peněžních prostředků je podmíněno akceptací odborného posudku ze 
strany MMR.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve 
výši 0,1% z hodnoty nepředané části plnění za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je Veronika Korlová,

Další ustanovení

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění.

Ing, Stanislav Bogdanov 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Objednávku akceptoval a převzal 
v Praze dne H

Michal Beneš 
Grant Thornton Valuations, a.s.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ. 66 00 22 22
www.mmr.cz


